

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 № 1412-па

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» муниципальному унитарному предприятию «Электросервис» на финансовое обеспечение затрат по содержанию светофорных объектов. находящихся муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска 28.04.2021 № 1208-па

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» муниципальному унитарному предприятию «Электросервис» на финансовое обеспечение затрат по содержанию светофорных объектов, находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 28.04.2021 № 1208-па, изложив пункт 4.1 в следующей редакции:
- «4.1. Предприятие ежемесячно не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным, предоставляет в Департамент отчет о произведенных затратах Предприятия по форме, определенной Соглашением.».

2. Опубликовать постановление администрации города в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Мэр города



С.А.Надсадин